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K O Ł O  Z Y W E G O  R Ó Ż A Ń C A  

Zgodnie z zaleceniem papieża Franciszka coroczna lista intencji zawiera 
jedną intencję - w miesiącach nieparzystych ewangelizacyjną,  

a w pozostałych powszechną. 

LIPIECLIPIECLIPIECLIPIEC    

Intencja powszechna: Módlmy się, aby dzisiejszym rodzinom 

towarzyszyły: miłość, szacunek oraz rada. 

Intencja parafialna – Módlmy się, by wyjeżdżający 

i przebywający na wakacjach oraz podróżujący poddawali 

swoje życie Bożej opatrzności. 

SIERPIESIERPIESIERPIESIERPIEŃ     

Intencja powszechna: Módlmy się za wszystkie osoby, które 

pracują oraz żyją na morzu, łącznie z marynarzami, 

rybakami oraz ich rodziny. 

Intencja parafialna – Módlmy się o pokój na świecie, między 

narodami i we wspólnotach oraz o jedność w Kościele. 

WRZESIEWRZESIEWRZESIEWRZESIEŃ     

Intencja powszechna: Módlmy się, aby zasoby planety nie były 

rabowane, ale dzielone w sposób uczciwy i z poszanowaniem. 

Intencja parafialna – Módlmy się o błogosławieństwo Boże dla 

naszej parafii w nowym roku duszpasterskim. Polecajmy Pani 

Kozielskiej małżeństwa i rodziny naszej parafii. 

PAPAPAPAŹDZIENIKDZIENIKDZIENIKDZIENIK    

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się, aby wierni świeccy, 

a szczególnie kobiety, na mocy chrztu w większym stopniu 

byli włączani w podejmowanie odpowiedzialności za Kościół. 

Intencja parafialna – Módlmy się o błogosławieństwo Boże 

i opiekę Matki Bożej Kozielskie-Zwycięskiej dla członków 

Róż Różańcowych i ich rodzin. 

LISTOPADLISTOPADLISTOPADLISTOPAD    

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się, aby postęp w dziedzinie 

robotyki oraz sztucznej inteligencji zawsze pozostawał 

w służbie ludzkiego istnienia. 

Intencja parafialna – Módlmy się o radość nieba dla zmarłych 

parafian, duszpasterzy i dusz polecanych modlitwie parafii 

w tegorocznych wypominkach. 

GRUDZIEGRUDZIEGRUDZIEGRUDZIEŃ     

Intencja ogólna: Módlmy się, aby nasza osobista relacja z 

Jezusem Chrystusem była ożywiana przez Słowo Boże 

i przez życie modlitwy. 

Intencja parafialna – Módlmy się dziękując Bogu przez Maryję 

za łaski otrzymane w mijającym roku dla całej naszej parafii. 

MODLITWAMODLITWAMODLITWAMODLITWA::::    

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, 
którzy się do Ciebie uciekamy, i za wszystkimi, 
którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za 
nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi 
Tobie. 

Ilekroć w kościele jest możliwość uzyskania odpustu zupełnego, dodaje się modlitwę w 

intencjach Ojca Świętego. Chodzi o tzw. „intencje papieskie”. Niektórym może się 

wówczas wydawać, że jest to zwykła modlitwa za Papieża. Prawda jest jednak taka, że nie 

jest to modlitwa za Papieża, ale w intencjach, które on wyznacza na dany miesiąc, w 

których on sam się modli i prosi innych o modlitwę! 


